
Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0145/2015 

Reconduz Diretora para o Centro de 
Estudos do Cerrado da Chapada dos 
Veadeiros - UnB Cerrado. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, conforme deliberação em sua 53W Reunião, realizada em 18/6/2015, 

RESOLVE: 

Art. 12 	Reconduzir a Professora Nina Paula Ferreira Laranjera para a função de 
Diretora do Centro de Estudos do Cerrado  da Chapada dos Veadeiros 
UnB Cerrado. 

Ad. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília. 29 de junho de 2015 

Sônia Nair B 
Presidente 

Clcápia. GRE/RT/UnB CerradoDGP 
FFS/gjc 


